
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Biedrība “Latvijas siltumuzņēmumu asociācija” 

T.: +371 67605706  |  LSUA@LF.LV  |  www.LSUA.lv 

Kandavas iela 16, Rīga, LV-1083 

 

Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija biedriem 
 
Rīgā, 2023.gada 6.oktobrī 
Nr. 32- 2023 
 
 

Informēju, ka kārtējā Padomes sēde notiks piektdien, 2023. gada 13.oktobrī, plkst.11.00, Rīgā, 
Cēsu ielā 3a, AS Rīgas siltums 3.korpusa 2.stāva konferenču zālē.  

 
Sēdei būs iespējams pieslēgties arī attālināti MS Teams platformā. Pieslēgšanās hipersaite 

izsūtīta biedriem ~ 30 minūtes pirms sapulces sākuma. 
 
Padomes darba kārtībā ir paredzēta šādu jautājumu izskatīšana:  

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

2. Prezentācija par Scheuch Group ražotajiem elektrostatiskajiem filtriem un dūmgāžu 

kondensatoriem (V.Laksa, SIA WILL Sensors) 

3. Likumdošanas aktualitātes : 

a. Grozījumi Enerģētikas likumā (21-TA-1563).  

b. MK noteikumu projekts Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027.gadam 2.2.3. specifiskā atbalsta mērķa 2.2.3.7. pasākuma “Gaisa piesārņojošo vielu 

emisiju samazināšana pašvaldību siltumapgādē” īstenošanas noteikumi, projektu 

vērtēšanas kritēriji.  

c. Klimata likums.  Aktuālais.  (pielikumi: likumprojekts_21-TA-62_V4.docx ) 

d. Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 23. maija noteikumos Nr. 271 "Noteikumi par vides 

aizsardzības oficiālās statistikas un piesārņojošās darbības pārskata veidlapām" (23-TA-753) 

Informācija pēc atzinuma sniegšanas. (?) 

e. MK noteikumu projekts “Enerģijas lietotāju apgādes kārtība izsludinātas enerģētiskās krīzes 

laikā un valsts apdraudējuma gadījumā” (23-TA-620) 

f. Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 25. aprīļa noteikumos Nr. 226 Energoefektivitātes 

pienākuma shēmas noteikumi" (22-TA-2670)  

g. Kārtība, kādā izbeidz piemērot atkritumu statusu koksnes pelniem, kas iegūti no koksnes 

sadedzināšanas iekārtām (22-TA-1713) 

4. Dažādi:  

- Par SPRK Konsultatīvās padomes sēdē runāto 

- Par Baltpool viesošanos LSUA padomes sēdē novembrī 

5. Par LSUA nākamo padomes sēdi 17.novembrī.  

 
Ar cieņu  
Valdis Vītoliņš 
Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija  
Valdes loceklis 

 


